PAGE

ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАЬАРОВСКОГО ККРАЯ

РЕШЕНИЕ
О муниципальном имуществе, принимаемом из муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Охотск» Охотского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Охотского муниципального района Хабаровского края
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Хабаровского края от 23.12.2009 № 299 «О реализации отдельных полномочий Хабаровского края в сфере разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными районами, поселениями, городскими округами», решением Совета депутатов городского поселения «Рабочий поселок Охотск» Охотского муниципального района Хабаровского края от 25.02.2022 № 10 «О муниципальном имуществе, предлагаемом к передаче из муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Охотск» Охотского муниципального района Хабаровского края в муниципальную собственность Охотского муниципального района Хабаровского края» Собрание депутатов Охотского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛО:

1. Принять в собственность Охотского муниципального района Хабаровского края из муниципальной собственности городского поселения «Рабочий поселок Охотск» Охотского муниципального района Хабаровского края участок улично-дорожной сети, находящийся по адресу: Хабаровский край, Охотский район, рп. Охотск от дома № 33 по ул. Партизанская, до пересечения с пер. Ударный, общей протяженностью 520 метров.

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов                                                  Н.А. Фомина